
※日程は今後変更の可能性があります。
Contents Name of Place Local time Transport facilities Journey

1/13 クアラルンプール 23:45 飛行機 MH52 クアラルンプールから関西国際空港へ
(祝)

機中泊
関西国際空港 6:50 飛行機 MH52 関西国際空港到着

8:00 専用バス 神戸方面へ
兵庫県 9:30 神戸ハーバーランド着、モザイク・umie、アンパンマンこども

ミュージアム＆モール見学（自由行動）

11:30 専用バス 神戸菊水へ移動
12:00 昼食（神戸ビーフステーキランチ）

1/14 13:30 徒歩 神戸北野エリアでパン・スイーツ名店巡り　※要アポ
(火) 14:30 スイーツ体験（店は調整中。候補：北野ホテル等）

15:30 専用バス 有馬温泉へ移動
16:00 有馬温泉着、旅館チェックイン後
16:30 館内視察・担当者との商談
17:30 徒歩 温泉街まち歩き（源泉、足湯などの紹介）
18:30 夕食（旅館にて和食）、館内の温泉体験

　銀水荘別館兆楽　泊
8:20 旅館出発
8:40 高速バス 有馬温泉から大阪駅へ
9:40 大阪駅着
10:12 JR サンダーバード１３号 福井へ

福井県 12:08 福井駅着
12:15 専用バス 永平寺町へ移動
12:45 昼食：幸家（精進料理）

1/15 13:30 専用バス 永平寺町内移動

(水) 13:45 永平寺見学

15:00 専用バス 勝山市へ移動
16:00 福井県恐竜博物館見学
17:00 専用バス あわら温泉へ移動
18:00 到着後ホテルインスペクション
19:00 ホテル（旅館）で夕食

あわら温泉 美松　泊
福井県 9:00 専用バス 旅館出発

あわら温泉の旅館見学
　9:00～9:30　グランディア芳泉
　9:30～10:00　あわらの宿　八木

10:00 専用バス あわら温泉から坂井市へ移動

10:15 東尋坊見学

11:00 専用バス 坂井市内移動
11:45 越前竹人形の里見学
12:15 昼食：越前竹人形の里（越前おろしそば等）
12:45 専用バス 福井駅へ移動
13:37 JR しらさぎ６０号 福井から長浜へ

1/16 滋賀県 14:37 長浜駅着

(木) 長浜市内見学　・黒壁スクエア
　　　　　　　　　　・ガラス工芸体験(ｻﾝﾄﾞﾌﾞﾗｽﾄ15:30～16:30)

17:00 ホテルチェックイン
17:30 ホテルインスペクション
18:15 タクシー ホテルから夕食会場へ
18:30 (夕食)近江和牛本家まるさ
19:30 タクシー 夕食後ホテルへ

長浜大和ロイヤルホテル　泊
滋賀県 9:00 専用バス ホテル出発

10:00 竜王アウトレット着
12:00 竜王アウトレット発京都へ

京都府 13:00 昼食：美濃吉（ハラル食）
14:00 昼食後伏見稲荷へ

1/17 14:30 伏見稲荷見学
(金) 15:30 ホテルグランビア京都へ

16:00 到着後ホテルインスペクション及びミニ商談会
18:00 ホテルでハラル夕食

ホテルグランビア京都　泊
7:15 ホテル出発

1/18 7:40 ﾘﾑｼﾞﾝﾊﾞｽ 京都駅から関西空港へ
6 (土) 9:08 関西空港到着

11:00 飛行機 MH53 関西空港からクアラルンプールへ
17:05 クアラルンプール着

3

【行程２】　マレーシア旅行会社視察日程

1

2

4

5


